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Klarin Perfekt x30 kapsutek

Cena: 33,35 PLN

Opis stownikowy

, Opakowanie 30 kapsutek
® PERFEKT /
— omohisiny [ Podmiot Farmapol
odpowiedzialny

Postac kapsutki

Substancja aksamitek, boréwka, cynk, glutation, kwas
LY Ty TR ) ’ ) )
:?‘i‘;ﬁ;ir:‘rf"“"’” czynna foliowy, kwasy Omega-3 (DHA), kwasy
" PTa. IR Omega-3 (EPA), luteina, mangan, miedz,

niacyna, olej z watroby dorsza, selen,
witamina B1, witamina B12, witamina B2,
witamina B6, witamina C, witamina E,

zeaksantyna
Typ produktu suplement diety
Wiek dorosli

Opis produktu

Suplement diety Klarin® Perfekt w postaci kapsutek jest preparatem na bazie sktadnikéw wspomagajgcych utrzymanie prawidtowe;j
kondygji i funkcjonowania narzgdu wzroku. Produkt przeznaczony jest dla oséb dorostych. Na co jest Klarin® Perfekt? Wskazaniem do
stosowania suplementu diety od Farmapol jest uzupetnienie codziennej diety w bogaty w antocyjany ekstrakt z owocow boréwki
czernicy, bogaty w luteine i zeaksantyne ekstrakt z kwiatéw aksamitki wzniesionej, a oprocz tego w kwasy omega-3 oraz w witaminy i
mineraty.

W opakowaniu znajduje sie 30 kapsutek suplementu diety Klarin® Perfekt. W sktad 1 kapsutki preparatu wchodzi 250 mg oleju z watroby
dorsza (w tym 22,5 mg DHA oraz 19 mg EPA; catkowite omega-3 to 50 mg) oraz 80 mg (100% RWS) witaminy C i 50 mg ekstraktu z
owocow borowki czernicy (w tym 12,5 mg antocyjandw) i 115 mg ekstraktu z kwiatéw aksamitki wzniesionej (w tym 20 mg luteiny oraz
4 mg zeaksantyny). W kazdej kapsutce suplementu diety znajduje sie tez 16 mg (100% RWS) ekwiwalentu niacyny (niacyna) oraz 12 mg
(100% RWS) ekwiwalentu alfa-tokoferolu (wit. E), a dodatkowo 10 mg (100% RWS) cynku oraz 10 mg L-glutationu, a takze 2,8 mg (200%
RWS) witaminy B6 i 1,4 mg (100% RWS) ryboflawiny oraz 1,1 mg (100% RWS) tiaminy. Kazda kapsutka suplementu diety Klarin® Perfekt
zawiera tez 1 mg (50% RWS) manganu oraz 1 mg (100% RWS) miedzi, a takze 200 ug (100% RWS) kwasu foliowego i 55 pg (100% RWS)
selenu, a dodatkowo 1 ug (40% RWS) witaminy B12. Sktad suplementu diety Klarin® Perfekt uzupetniajg substancje pomocnicze. Wsréd
nich znajduje sie zelatyna wieprzowa i glicerol, a takze olej sojowy rafinowany i wosk pszczeli z6tty, lecytyna sojowa, krzemian glinowo-
potasowy, dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki zelaza oraz koszenila.

Rekomendowane dawkowanie suplementu diety Klarin® Perfekt to 1 kapsutka dziennie i nie nalezy go modyfikowac. Przeciwwskazane

jest stosowanie Klarin® Perfekt w cigzy i w czasie karmienia piersig. Suplementu diety nie mozna réwniez traktowac jako substytutu
zréznicowanych positkdw i prowadzenia zdrowego trybu zycia. Produkt wymaga tez przechowywania poza zasiegiem dzieci.
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SKLADNIKI

1 kapsutka (porcja dzienna) zawiera:

olej z w?troby dorsza,
w tym DHA
EPA
ca?kowite omega 3
witamina C
ekstrakt z owocow
borowki czernicy,
w tym antocyjany
ekstrakt z kwiatow
aksamitki wzniesionej,
w tym luteina,
zeaksantyna
niacyna

witamina E

cynk
L-glutation
witamina B6
ryboflawina (wit. B2)
tiamina (wit. B1)
mangan
mied?
kwas foliowy
selen
witamina B12
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250 mg
22,5 mg
19 mg
50 mg
80 mg
50 mg
12,5 mg

115 mg
20 mg
4 mg

16 mg ekwiwalentu
niacyny
12 mg ekwiwalentu alfa-
tokoferolu
10 mg
10 mg
2,8 mg
1,4 mg
1,1 mg
1 mg
1 mg
200 pg
95 Ug
1ug

*% RWS — procent referencyjnej warto?ci spo?ycia

PORCJA DZIENNA

1 kapsutka.

OPIS SKLADNIKOW
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Bordwka czernica pomaga chroni¢ oczy. Wspiera klarownos¢ widzenia. Utrzymuje oczy w zdrowiu. Wspiera przeptyw krwi do oka. Jest
Zrédtem antyoksydantéw, dlatego stanowi naturalng ochrone przeciwko wolnym rodnikom. Antyoksydanty wspierajg oczy i pomagaja
utrzymac wiasciwe funkcje siatkowki oka.

Witamina B2 (ryboflawina) oraz cynk pomagajg w utrzymaniu prawidtowego widzenia.

Witaminy C, E, B2, cynk, mangan, selen i miedZ pomagajg w ochronie komarek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina C dodatkowo pomaga w prawidtowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidtowego funkcjonowania naczyn
krwionosnych.

SPOSOB UZYCIA

Przeznaczony dla oséb dorostych.
Zaleca sie przyjmowanie 1 kapsutki dziennie.
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